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INTERTECHNO Fiche intermédiaire outdoor radio GRR-3500
(max. 2300W) IP44 nr/gr

N° d'article 1204360 1
Code EAN : 9005437735564

Description

INTERTECHNO Fiche intermédiaire outdoor radio GRR-3500, indépendant de la température, avec lévres d'étanchéité
et vis inoxydables congues pour un fonctionnement de longue durée, puissance de commutation max 2300W, permet
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de nombreuses commutations de groupe intéressantes grace a I'utilisation simultanée de jusqu'a 16 codes différents,

IP44, noir/gris

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Courant nominal
Tension nominale
Puissance nominale
Fréquence nominale
80 Garten

Type des prises

Protection contre les contacts accidentels

Type de fiche

83 e-commerce

Portée max

Fréquence radio
Dimmable

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage
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récepteur outdoor radio
INTERTECHNO
GRR-3500

10 A

230V

2300 W

50 - 60 Hz
oui

type 13

non

type 12

oui

30m

433.92 MHz
non

non

oui

noir

plastique
intérieur, extérieur
P44

-20...+55 °C

16 emplacements de mémoire pour différents codages

130 mm

60 mm

90 mm

0.180 Kg

blister
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